股票代码股票代码股票代码股票代码：：：：600123             600123             600123             600123             股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：兰花科创兰花科创兰花科创兰花科创                                编号编号编号编号：：：：临临临临 2010201020102010----15151515

山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司

关于关于关于关于部分部分部分部分化化化化肥化肥化肥化肥化工分子公司工分子公司工分子公司工分子公司停产的公告停产的公告停产的公告停产的公告

特别提示特别提示特别提示特别提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、、、、准确和完整准确和完整准确和完整准确和完整,,,,

没有虚假记载没有虚假记载没有虚假记载没有虚假记载、、、、误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏。。。。

从 2010 年 7月 15 日起，公司所属化工分公司，控股子公司

山西兰花煤化工有限公司、山西兰花清洁能源有限公司、山西兰

花丹峰化工股份有限公司等四家企业停产，停产时间预计在一个

月以上。公司将根据市场价格走势进行恢复生产，具体复产日期

另行公告。

本次公司部分化肥化工企业停产，主要原因一方面是尿素和

醇醚产品市场价格持续低迷，加之农业受自然灾害频发的影响，

用肥量下降，库存加大；另一方面是根据晋城市节约能源工作领

导组的要求，电力部门对公司部分企业采取限电措施，企业可用

电量大幅度减少，将影响企业正常生产。

公司将在化肥化工企业停产期间，认真做好企业人员业务、

安全培训工作，并对全部生产设备进行全系统的检修维护，积极

研究节能降耗的具体措施，加大营销力度，努力扭转化肥化工生

产经营不利局面。

特此公告

                      山西兰花科技创业股份有限公司

                      二〇一〇年七月十六日